מרכז המחקר והמידע

מסמך רקע בנושא:
שירות מודיעין אחוד לבירור מספרי טלפון

מוגש לוועדת הכלכלה

הכנסת, מרכז המחקר והמידע

קריית בן-גוריון, ירושלים 91950

טל': 6016 649 - 02

פקס: 6103 649 - 02

www.knesset.gov.il/mmm

כתיבה: רון תקוה

ה' באדר תשס"ו

5 במרס 2006

אישור: שמוליק חזקיה, ראש צוות

עריכה לשונית: מערכת "דברי הכנסת"

מסמך זה הוכן לבקשת חה"כ אמנון כהן, יו"ר ועדת הכלכלה, לקראת ישיבת הוועדה ב-5 במרס 2006 בנושא הקמת שירות מודיעין אחוד לבירור מספרי טלפון מכל רשת טלפונית וסלולרית בישראל. המסמך מציג את תמונת המצב וכמה נתונים בנושא.

1.